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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 137 m2,
Jawor

Cena 449 000 zł

Przestronne mieszkanie w zabudowie szeregowej, w centrum Jawora. Budynek jest ocieplony wełną mineralną,
ma nowy dach, elewację i rynny. Atutem nieruchomości jest garaż dwustanowiskowy.. Okna i parapety są nowe,
drewniane. Lokal składa się z kuchni z salonem jadalnym (42m2), dwóch  sypialni, garderoby, spiżarni, pralni z
toaletą i łazienki. Do mieszkania przynależy piwnica i duży balkon. Mieszkanie jest przestronne i bardzo tanie w
utrzymaniu. UWAGA; preferowani są klienci gotówkowi. Cena do negocjacji.  Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 892/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 27.01.2022

Cena 449 000 PLN Cena za m2 2 544 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 137 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Rodzaj budynku INNY

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 7 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW JEST Miejsc garażowych 2

Liczba miejsc parkingowych 2 Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


